
LUSSARISSIMO 2018

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE
PROVVISORIA

LOCALITA' TARVISIO DATA 18/03/2018
PISTA DI PRAMPERO

NUMERO DI PORTE 102 ORA DI PARTENZA 09:30

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: °C A: °C

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 139 VELUSCEK Francesco 1990 Sci Cai Monte Lussari A 3'05.36
2 107 LUSSNIG Stefan 1977 Sportclub Hermagor 3'06.31
3 167 LOIK Thoamas 1999 SC - HERMAGOR 3'06.54
4 119 OBERAUER Daniel 1987 Atomic 3'09.39
5 158 BIDOLI Marco 1998 S.C. Alpe 2000 3'12.99
6 155 BERRA Andrea 1996 Scuola italians sci Evo 3'13.64
7 113 GASSER Robert 1979 SV Anras 3'17.83
8 117 OBERAUER Christian 1983 Atomic 3'18.12
9 82 MOSSER Christian 1972 Wertschach 3'21.90

10 148 BURGER Julian 1991 ASC Gsiesertal 3'22.20
11 51 OBERAUER Josef 1959 Atomic 3'22.30
12 84 Bergschober Reihnard 1967 SPORTUNION ABTENAU 3'24.74
13 81 RIBITSCH Igor 1972 SV-Tr÷polach 3'25.46
14 106 PREBIL Tadej 1976 SK KOMENDA (SLOVENIA) 3'30.23
15 151 TOFFOLUTTI Giacomo 1994 SCI CLUB 70 TRIESTE 3'30.74
16 59 SELENATI Nicola 1961 U.S. ALDO MORO ASD 3'33.67
17 60 BIDOLI Mauro 1962 S.C. Alpe 2000 3'33.68
18 52 RABIC Branko 1959 KRANJSKA GORA 3'34.66
19 29 SEVERI Edoardo 1951 Sci Cai Monte Lussari 3'34.73
20 104 GORJAN Aloisa 1976 ASD BRDINA 3'37.52
21 114 GELBMANN Giuliano 1979 Sci Club Sestola 3'41.00
22 105 MITTERMAYR Christoph 1976 3'41.54
23 143 LEGAT Jure 1990 3'43.68
24 144 LEGAT Jernej 1982 3'45.76
25 116 KRAVANJA Thomas 1974 3'47.57
26 38 PITTINO Giorgio 1957 S.C. ALPE2000 A.S.D. 3'48.13
27 165 DUIMOVIC Pietro 2001 SCI CLUB 70 TRIESTE 3'48.55
28 159 MACOR Gregorio 2000 MONTE DUDA 3'48.57
29 121 BELTRAME Marco 1986 Sci Cai Monte Lussari 3'48.70
30 112 KLAUS Fertschai 1970 3'48.78
31 111 SAMLEN Manuel 1979 3'49.34
32 115 ZAMARIAN Joej 1981 3'50.02
33 50 KRONHOFER Rudolf 1958 SV-Tr÷polach 3'50.63
34 88 Kozelì Andrej 1963 SK Komenda 3'50.85
35 30 BACCHELLI Fulvio 1951 Sci Club 18 3'51.81
36 57 MATEULICH Dimitri 1960 RTECH SKI TEAM 3'53.42
37 27 FALETIC Lojze 1948 NOVA GORICA 3'53.43
38 58 CASALI Flavio 1959 UD25 S.S.Fornese 3'53.81
39 23 KOGLOT Franci 1944 Slovenia 3'55.12
40 78 RAUSCH Peter 1972 SV Oisternig 3'55.48
41 31 KOKALJ Andrej 1952 Sd Dom¶ale 3'56.06
42 25 MITTERMAYR Michael 1946 3'57.90
43 53 ÄURBI Branko 1960 SK Komenda 3'59.66
44 64 GALLETTI Luca 1960 3'59.85
45 65 PETERNEL Sandi 1964 PODKOREN 4'01.47
46 146 BORTOLUZZI Raffaele 1991 Sci club Tambre 4'03.74
47 40 MILLONIG Hans 1952 ACHOMITZ 4'04.14
48 63 GALLETTI Stefano 1964 Canin 4'05.68
49 39 PALMIERI Roberto 1953 4'05.91
50 70 KUNCIC Marjan 1967 Triflow 4'05.99
51 77 PRIMUS Maurizio 1970 4'06.15
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52 71 BACHER Gerd 1969 4'06.17
53 152 TOFFOLUTTI Piero 1998 SCI CLUB 70 TRIESTE 4'10.59
54 21 FREZZA Giuliano 1943 s.s.Fornese 4'13.45
55 87 LIPIZER Paolo 1966 4'15.55
56 99 SILVERIO Loris 1974 4'17.37
57 161 PATRICK Bacher 2001 4'19.09
58 153 POLETTO Loris 1996 sci club brugnera a.s.d 4'21.75
59 154 POLETTO David 1994 sci club brugnera a.s.d 4'21.89
60 126 PERIN Cristian 1972 FVG PN14 PIANCAVALLO 4'21.91
61 73 ZUCCA Gelmino 1969 sci club grado GO03 4'21.99
62 108 CECON Elvis 1978 Val gleris 4'28.42
63 74 FAGGIAN Michele 1969 GO03 GRADO 4'39.77
64 160 MACOR Marco 1967 4'40.21
65 22 KRCIVOJ Rinaldo 1953 Sci Cai Monte Lussari 4'45.54
66 86 DAPRETTO Michele 1973 4'46.65
67 72 MINOGGIO Stefano 1967 4'47.26
68 34 EDER Alois 1952 4'49.55
69 100 SPINELLI Gianpaolo 1974 4'51.16
70 95 SABADIN Matteo 1973 4'56.60
71 96 REGAILIA Enrico Carlo 1963 nessuno 4'56.82
72 56 MAJCEN Roberto 1958 US ACLI SCI TRIESTE 5'21.63
73 135 GRAZIOSO Stefano 1988 US ACLI SCI TRIESTE 5'26.14
74 120 PRIMUS Enrico 1985 5'31.76
75 24 BELGRANO Emanuele 1946 5'58.02

NON PARTITI ... 33

26 SOSIC Stojan 1947 ASD MLADINA
32 ROATTO Claudio 1952 sci cai xxx ottobre
33 SUCHER Hans 1952
36 MOLINARO Giuseppe 1954 Alpe2000
37 VIENALLO Mario 1954 ASD Sci Club Grado
49 GERRY Jekl 1958 WSV Schladming
54 STEFANOVI? Andrej 1959
62 VELIKONJA Marko 1963 SUVEL SPORT NOVA GORICA
66 EGGER Balthasar 1964 sv Stall
67 IRSARA Erich 1965 San vigiglio
68 CEBULI Matjaz 1966 KRANJSKA GORA
69 PEVEC Borut 1966 KRANJSKA GORA
76 GRAZIOTTO Ranieri 1970 AF Tricesimo
79 GIROTTI Davide 1972
80 TERRANOVA Paolo 1968
83 ?EH Andrej 1972
94 KAVCIC Primoz 1973 SK Matajur Tolmin

101 DE CANDIDO ROMOLE Stefano 1974
103 GASSER Arthur 1975 SV Anras
110 ROHRMOSER Christian 1979 Atomic
118 SCHOBLOCHER Mario 1984 Carinthian Runners
136 CIACCHI Ivan 1986 US ACLI SCI TRIESTE
137 ROSI Luca 1989 AF TRICESMO
141 DI RONCO Jacopo 1990 U.S. ALDO MORO ASD
142 MATIZ Giacomo 1986 Aldo Moro Paluzza
145 GRAJ¶L Nejc 1990 Smu?arsko druÜtvo Alpsk
147 OBERAUER Florian 1995 Atomic
149 DOMINI Matteo 1993 Sci Club Sauris
150 MINIGHER Adriano 1972 Sci Club Sauris
156 PLETTI Enrico 2000 Società Sportiva Fornes
157 CELLA Filippo 1998 Società Sportiva Fornes
163 VALENTI Tommaso 2001
164 VALENTI Alberto 1962 ASD Gruppo Generali

NON ARRIVATI .. 9

35 STREHOVEC Franc 1953 SK Komenda
55 MICHIELETTO Roberto 1960 US ACLI SCI TRIESTE
61 MACUZ Edoardo 1962 PN18 AZZANO DECIMO
75 FACHIN Maurizio 1968 Sci Club Sauris
85 GOVONI Enrico 1966 U.S. Camporosso

102 BESEK Antonio 1975 AF Tricesimo
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109 KOKALJ Jernej 1979 Sd Dom¶ale
124 BERTUZZI Paolo 1987 US ACLI SCI TRIESTE
166 LOLIVA Raphael 2001

SQUALIFICATI .. 6

28 GRECO Roberto 1949 TS11 SS MLADINA PORTA N. 97
97 GOVONI Corrado 1974 UD40 US CAMPOROSSO PORTA N. 60

123 MERCANDEL Mauro 1987 US ACLI SCI CLUB Triest PORTA N. 60
140 FERIGO Massimiliano 1985 PORTA N. 6
162 KREN Christofer 1992 PORTA N. 8
168 LEPRE Andrea 1990 CIMENTI SCI CARNIA PORTA N. 89

TUTTI - FEMMINILE

1 12 ANDREASSICH Elisa 1998 SCI CLUB 70 TRIESTE 3'31.58
2 10 ROTTONARA Giusy 1987 3'34.18
3 138 SABIDUSSI Ylenia 1995 Scuola sci Tarvisio 3'35.83
4 122 PITTIN Alessia 1983 Sci Cai Monte Lussari 3'43.62
5 13 SPADARO Rebecca 2000 SCI CLUB 70 TRIESTE 4'10.57
6 14 SERGI SERGAS Shanty 2001 SCI CLUB 70 TRIESTE 4'32.72
7 98 NERI Laura Ilaria 1976 UD40 US CAMPOROSSO 5'27.75
8 15 DE BERNARDI Adriana 1965 SCI CLUB 70 TRIESTE 6'03.17
9 125 DRIOLI Erica 1973 8'21.08

NON PARTITI ... 5

5 TESSITORI Lucia 1953 Sci Cai Monte Lussari
6 PRENNUSHI Katrin 1961 Sci Cai Monte Lussari
8 KROEHN Marita 1973 Kelag Energy
9 BIZJAK Vesna 1968 ASD MLADINA

11 MENEGHEL Giorgia 1996 Kelag Energy

NON ARRIVATI .. 1

7 VISINTIN Marina 1964 ASD Sci Club Grado

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 12 ANDREASSICH Elisa 1998 SCI CLUB 70 TRIESTE 3'31.58
2 138 SABIDUSSI Ylenia 1995 Scuola sci Tarvisio 3'35.83
3 13 SPADARO Rebecca 2000 SCI CLUB 70 TRIESTE 4'10.57
4 14 SERGI SERGAS Shanty 2001 SCI CLUB 70 TRIESTE 4'32.72

NON PARTITI ... 1

11 MENEGHEL Giorgia 1996 Kelag Energy

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 167 LOIK Thoamas 1999 SC - HERMAGOR 3'06.54
2 158 BIDOLI Marco 1998 S.C. Alpe 2000 3'12.99
3 165 DUIMOVIC Pietro 2001 SCI CLUB 70 TRIESTE 3'48.55
4 159 MACOR Gregorio 2000 MONTE DUDA 3'48.57
5 152 TOFFOLUTTI Piero 1998 SCI CLUB 70 TRIESTE 4'10.59
6 161 PATRICK Bacher 2001 4'19.09

NON PARTITI ... 3

156 PLETTI Enrico 2000 Società Sportiva Fornes
157 CELLA Filippo 1998 Società Sportiva Fornes
163 VALENTI Tommaso 2001
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NON ARRIVATI .. 1

166 LOLIVA Raphael 2001

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 139 VELUSCEK Francesco 1990 Sci Cai Monte Lussari A 3'05.36
2 155 BERRA Andrea 1996 Scuola italians sci Evo 3'13.64
3 148 BURGER Julian 1991 ASC Gsiesertal 3'22.20
4 151 TOFFOLUTTI Giacomo 1994 SCI CLUB 70 TRIESTE 3'30.74
5 143 LEGAT Jure 1990 3'43.68
6 146 BORTOLUZZI Raffaele 1991 Sci club Tambre 4'03.74
7 153 POLETTO Loris 1996 sci club brugnera a.s.d 4'21.75
8 154 POLETTO David 1994 sci club brugnera a.s.d 4'21.89
9 135 GRAZIOSO Stefano 1988 US ACLI SCI TRIESTE 5'26.14

NON PARTITI ... 5

137 ROSI Luca 1989 AF TRICESMO
141 DI RONCO Jacopo 1990 U.S. ALDO MORO ASD
145 GRAJ¶L Nejc 1990 Smu?arsko druÜtvo Alpsk
147 OBERAUER Florian 1995 Atomic
149 DOMINI Matteo 1993 Sci Club Sauris

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 2

162 KREN Christofer 1992 PORTA N. 8
168 LEPRE Andrea 1990 CIMENTI SCI CARNIA PORTA N. 89

MASTER D1 - FEMMINILE

1 10 ROTTONARA Giusy 1987 3'34.18
2 122 PITTIN Alessia 1983 Sci Cai Monte Lussari 3'43.62
3 98 NERI Laura Ilaria 1976 UD40 US CAMPOROSSO 5'27.75
4 15 DE BERNARDI Adriana 1965 SCI CLUB 70 TRIESTE 6'03.17
5 125 DRIOLI Erica 1973 8'21.08

NON PARTITI ... 2

8 KROEHN Marita 1973 Kelag Energy
9 BIZJAK Vesna 1968 ASD MLADINA

NON ARRIVATI .. 1

7 VISINTIN Marina 1964 ASD Sci Club Grado

SQUALIFICATI .. 0

MASTER D2 - FEMMINILE

NON PARTITI ... 2

5 TESSITORI Lucia 1953 Sci Cai Monte Lussari
6 PRENNUSHI Katrin 1961 Sci Cai Monte Lussari

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A - MASCHILE

1 107 LUSSNIG Stefan 1977 Sportclub Hermagor 3'06.31
2 119 OBERAUER Daniel 1987 Atomic 3'09.39
3 113 GASSER Robert 1979 SV Anras 3'17.83
4 117 OBERAUER Christian 1983 Atomic 3'18.12
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5 106 PREBIL Tadej 1976 SK KOMENDA (SLOVENIA) 3'30.23
6 104 GORJAN Aloisa 1976 ASD BRDINA 3'37.52
7 114 GELBMANN Giuliano 1979 Sci Club Sestola 3'41.00
8 105 MITTERMAYR Christoph 1976 3'41.54
9 144 LEGAT Jernej 1982 3'45.76

10 116 KRAVANJA Thomas 1974 3'47.57
11 121 BELTRAME Marco 1986 Sci Cai Monte Lussari 3'48.70
12 111 SAMLEN Manuel 1979 3'49.34
13 115 ZAMARIAN Joej 1981 3'50.02
14 99 SILVERIO Loris 1974 4'17.37
15 108 CECON Elvis 1978 Val gleris 4'28.42
16 86 DAPRETTO Michele 1973 4'46.65
17 100 SPINELLI Gianpaolo 1974 4'51.16
18 95 SABADIN Matteo 1973 4'56.60
19 120 PRIMUS Enrico 1985 5'31.76

NON PARTITI ... 7

94 KAVCIC Primoz 1973 SK Matajur Tolmin
101 DE CANDIDO ROMOLE Stefano 1974
103 GASSER Arthur 1975 SV Anras
110 ROHRMOSER Christian 1979 Atomic
118 SCHOBLOCHER Mario 1984 Carinthian Runners
136 CIACCHI Ivan 1986 US ACLI SCI TRIESTE
142 MATIZ Giacomo 1986 Aldo Moro Paluzza

NON ARRIVATI .. 3

102 BESEK Antonio 1975 AF Tricesimo
109 KOKALJ Jernej 1979 Sd Dom¶ale
124 BERTUZZI Paolo 1987 US ACLI SCI TRIESTE

SQUALIFICATI .. 3

97 GOVONI Corrado 1974 UD40 US CAMPOROSSO PORTA N. 60
123 MERCANDEL Mauro 1987 US ACLI SCI CLUB Triest PORTA N. 60
140 FERIGO Massimiliano 1985 PORTA N. 6

MASTER B - MASCHILE

1 82 MOSSER Christian 1972 Wertschach 3'21.90
2 51 OBERAUER Josef 1959 Atomic 3'22.30
3 84 Bergschober Reihnard 1967 SPORTUNION ABTENAU 3'24.74
4 81 RIBITSCH Igor 1972 SV-Tr÷polach 3'25.46
5 59 SELENATI Nicola 1961 U.S. ALDO MORO ASD 3'33.67
6 60 BIDOLI Mauro 1962 S.C. Alpe 2000 3'33.68
7 52 RABIC Branko 1959 KRANJSKA GORA 3'34.66
8 112 KLAUS Fertschai 1970 3'48.78
9 50 KRONHOFER Rudolf 1958 SV-Tr÷polach 3'50.63

10 88 Kozelì Andrej 1963 SK Komenda 3'50.85
11 57 MATEULICH Dimitri 1960 RTECH SKI TEAM 3'53.42
12 58 CASALI Flavio 1959 UD25 S.S.Fornese 3'53.81
13 78 RAUSCH Peter 1972 SV Oisternig 3'55.48
14 53 ÄURBI Branko 1960 SK Komenda 3'59.66
15 64 GALLETTI Luca 1960 3'59.85
16 65 PETERNEL Sandi 1964 PODKOREN 4'01.47
17 63 GALLETTI Stefano 1964 Canin 4'05.68
18 70 KUNCIC Marjan 1967 Triflow 4'05.99
19 77 PRIMUS Maurizio 1970 4'06.15
20 71 BACHER Gerd 1969 4'06.17
21 87 LIPIZER Paolo 1966 4'15.55
22 126 PERIN Cristian 1972 FVG PN14 PIANCAVALLO 4'21.91
23 73 ZUCCA Gelmino 1969 sci club grado GO03 4'21.99
24 74 FAGGIAN Michele 1969 GO03 GRADO 4'39.77
25 160 MACOR Marco 1967 4'40.21
26 72 MINOGGIO Stefano 1967 4'47.26
27 96 REGAILIA Enrico Carlo 1963 nessuno 4'56.82
28 56 MAJCEN Roberto 1958 US ACLI SCI TRIESTE 5'21.63
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NON PARTITI ... 13

49 GERRY Jekl 1958 WSV Schladming
54 STEFANOVI? Andrej 1959
62 VELIKONJA Marko 1963 SUVEL SPORT NOVA GORICA
66 EGGER Balthasar 1964 sv Stall
67 IRSARA Erich 1965 San vigiglio
68 CEBULI Matjaz 1966 KRANJSKA GORA
69 PEVEC Borut 1966 KRANJSKA GORA
76 GRAZIOTTO Ranieri 1970 AF Tricesimo
79 GIROTTI Davide 1972
80 TERRANOVA Paolo 1968
83 ?EH Andrej 1972

150 MINIGHER Adriano 1972 Sci Club Sauris
164 VALENTI Alberto 1962 ASD Gruppo Generali

NON ARRIVATI .. 4

55 MICHIELETTO Roberto 1960 US ACLI SCI TRIESTE
61 MACUZ Edoardo 1962 PN18 AZZANO DECIMO
75 FACHIN Maurizio 1968 Sci Club Sauris
85 GOVONI Enrico 1966 U.S. Camporosso

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C - MASCHILE

1 29 SEVERI Edoardo 1951 Sci Cai Monte Lussari 3'34.73
2 38 PITTINO Giorgio 1957 S.C. ALPE2000 A.S.D. 3'48.13
3 30 BACCHELLI Fulvio 1951 Sci Club 18 3'51.81
4 27 FALETIC Lojze 1948 NOVA GORICA 3'53.43
5 23 KOGLOT Franci 1944 Slovenia 3'55.12
6 31 KOKALJ Andrej 1952 Sd Dom¶ale 3'56.06
7 25 MITTERMAYR Michael 1946 3'57.90
8 40 MILLONIG Hans 1952 ACHOMITZ 4'04.14
9 39 PALMIERI Roberto 1953 4'05.91

10 21 FREZZA Giuliano 1943 s.s.Fornese 4'13.45
11 22 KRCIVOJ Rinaldo 1953 Sci Cai Monte Lussari 4'45.54
12 34 EDER Alois 1952 4'49.55
13 24 BELGRANO Emanuele 1946 5'58.02

NON PARTITI ... 5

26 SOSIC Stojan 1947 ASD MLADINA
32 ROATTO Claudio 1952 sci cai xxx ottobre
33 SUCHER Hans 1952
36 MOLINARO Giuseppe 1954 Alpe2000
37 VIENALLO Mario 1954 ASD Sci Club Grado

NON ARRIVATI .. 1

35 STREHOVEC Franc 1953 SK Komenda

SQUALIFICATI .. 1

28 GRECO Roberto 1949 TS11 SS MLADINA PORTA N. 97
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